
ZARZĄDZENIE NR  106/19 

WÓJTA GMINY NIECHLÓW 
 

z dnia 13 sierpnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie Gminy Niechlów na 2019 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o 

finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 9 pkt. 3 Uchwały Nr VI/23/2019 Rady 

Gminy Niechlów  z dnia 24 stycznia 2019  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niechlów na 

2019 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 668 524,39 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  21 344 617,58 zł. 

2) dochody majątkowe    11 323 906,81 zł. 

 

2. wydatki    35 981 481,95 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   21 288 859,94  zł. 

2) wydatki majątkowe  14 692 622,01  zł. 

 

3. przychody                                                   3 890 401,56  zł. 

4. rozchody                577 444,00 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 312 957,56  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale :„Pomoc społeczna” z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej (Wojewoda Dolnośląski pismo nr FB-BP.3111.305.2019.KSz) 68 600,00 zł. 

 

2. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Niechlowie i Zespołu Szkół w Sicinach dokonuje się 

pozostałych przesunięć w planach jednostek w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych 

wydatków bieżących. 

 

Sp.: A. Przybylska 

 


